

Purda, dnia 16 stycznia 2023 r.

## **TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Klebarku Wielkim – Etap I.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie:

### **Pytanie nr 1.**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zawarł że w zakresie zamówienia jest m.in. wykonanie 3 kpl. przepompowni sieciowych wraz z monitoringiem i przyłączem energetycznym. W załączonych dokumentach do przetargu znajdują się projekty przyłączy energetycznych do dwóch przepompowni (zlokalizowanych w msc. Klebark Wielki), natomiast nie jestem w stanie znaleźć projektu, opisu czy przedmiaru do przyłącza energetycznego do przepompowni ścieków zlokalizowanej w Silicach. Czy Zamawiający zamieścił w/w dokumenty do przetargu? Jeśli nie prosimy o ich uzupełnienie, ponieważ w tym momencie wykonawca nie jest w stanie prawidłowo skalkulować oferty.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykonawca uwzględni w wycenie zakres robót związany z zasilaniem energetycznym przepompowni zlokalizowanej w Silicach zgodnie z załączonym projektem. Projekt stanowi załącznik do niniejszego pisma.

### **Pytanie nr 2.**

Zwracam się z zapytaniem dotyczącym odtworzenia terenu z płyt drogowych betonowych:

Czy nawierzchnie z płyt drogowych betonowych zbrojonych mogą być o wymiarach 300/150/15 w kształcie prostokąta?

Czy zamawiający dysponuje takimi płytami, czy do wyceny należy przyjąć zakup takiego asortymentu? Jeśli zakup leży po stronie wykonawcy, to proszę określić czy płyty mają być nowe czy mogą być używane?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykonawca przyjmie do wyceny odtworzenie nawierzchni z nowych płyt betonowych o wymiarach 300/150/15. Koszt zakupu należy uwzględnić w ofercie.

**WÓJT GMINY PURDA  
TERESA CHROSTOWSKA**